
 

 

GMINA STARA KAMIENICA 
ul. Kamienicka 11, 58-512 Stara Kamienica 
tel./fax. 75 75 14 337 
e-mail – starakamienica@starakamienica.pl 
http – www.starakamienica.pl 

     

 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 

w skrócie upzp. (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający 

informuje, że w wyniku postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, wariant 1 pod nazwą:   
 

Modernizacja poboczy drogi powiatowej nr 2774D w km 3+940,00 do km 4+170,00 w Starej Kamienicy 

 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00205318/01 z dnia 08.05.2023 r.  

 
a także zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, w skrócie upzp. 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w związku z odstąpieniem od podpisania umowy 

przez Wykonawcę – Pan Paweł Krawiec prowadzący działalność pn. KRAW-KOP Paweł Krawiec, z siedzibą: 

Więcmierzyce 53a, 49-200 Grodków, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający 

informuje, że po przeprowadzeniu badania i oceny pozostałych ofert, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, w skrócie upzp. (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 z późn. zm.) wybiera ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, tj.   

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Corso” Marek Zimmer 

ul. Klonowa 5 

58-508 Jelenia Góra, Łomnica 

 
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia 

z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).  

 
2. Informacje i zestawienie złożonych ofert 

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz streszczenie 

oceny i porównanie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert: 

a) Cena = 60% = 60,00 pkt. 
b) Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane = 40% = 40,00 pkt. 

 
Oferta nr 1 – 100,00 pkt. – WYKONAWCA ODMÓWIŁ PODPISANIA UMOWY 

KRAW-KOP Paweł Krawiec  

Więcmierzyce 53a  

49-200 Grodków 

w tym za:  

a) 60,00 pkt. 
b) 40,00 pkt. 

 



 

 

GMINA STARA KAMIENICA 
ul. Kamienicka 11, 58-512 Stara Kamienica 
tel./fax. 75 75 14 337 
e-mail – starakamienica@starakamienica.pl 
http – www.starakamienica.pl 

     

 
Oferta nr 2 – 93,32 pkt.  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Corso” Marek Zimmer 
ul. Klonowa 5 
58-508 Jelenia Góra, Łomnica 
w tym za:  

a) 53,32 pkt. 
b) 40,00 pkt. 

 
Oferta nr 3 – 88,96 pkt.  
Firma Wielobranżowa PLAST-TERM Daniel Lewkowicz 
ul. Nowa 1/4 
58-562 Podgórzyn 
w tym za:  

a) 48,96 pkt. 
b) 40,00 pkt. 

 
Oferta nr 4 – 78,42 pkt.  
Karkonoskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Daszyńskiego 16 f 
58-533 Mysłakowice 
w tym za:  

a) 38,42 pkt. 
b) 40,00 pkt. 

 
3. Informacja o ofertach odrzuconych  

 

Oferta nr 3 

Firma Wielobranżowa PLAST-TERM Daniel Lewkowicz 
ul. Nowa 1/4, 58-562 Podgórzyn 
 
Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w dniu 21.06.2023 r. zwrócił się do Wykonawcy 

z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą w związku z odstąpieniem od 

podpisania umowy przez Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.   

 
Wykonawca nie odpowiedział w wyznaczonym terminie na wniosek Zamawiającego.  
 
Uzasadnienie prawne: 

Ustawa z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)                     

- art. 226 ust. 1 pkt. 12 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 

… 

12) wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.” 

 
  
Stara Kamienica, 23 czerwca 2023 r.   


		2023-06-23T13:26:11+0200




